LA CIUDAD DE ZACATECAS
ZACATECAS. (IVA 16)

$3,800 $3,800.00 02-Sí objeto de
impuesto.

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO IVA Tasa 0.160000 $608.00 Subtotal: $3,800.00
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $608.00
Total Impuestos Retenidos

Total: $4,408.00Importe con Letra: 

CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHO  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT